ISTITUTO COMPRENSIVO F. TORRE - C.F. 92051330626 C.M. BNIC84500G - A4EE3DB - Segreteria
Prot. 0007837/U del 14/09/2022 13:41:07 1.4 - Archivio, accesso, privacy, trasparenza e relazioni con il pubblico

r &
N~ / ’ an _ UNIONE EUROPEA NN
. i- - oAMemistiome ot Lcnions Fonda auropos o sviluppo regicnale ol )
A I vl &

L

ISTITUTO COMPRENSIVO “F. TORRE"
Scuola dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado ad indirizze musicale
Via Nicela Sala, 32 82100 BENEVENTO
Telefono 08241909602 C.M. BNIC84500G &y CAMBRIDGE

e-mal fnic8.4500a@istruzione.ft - pec bnic8.45009@pec.istruzions.ft o

Al sito web: www.ictorrebn.edu.it
Albo online
AmministrazioneTrasparente

DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE PER L’AFFIDAMENTO DELL’ L'INCARICO DIRESPONSABILE DELLA
PROTEZIONE DEI DATI PERSONALI (“Data Protection Officer”—DPO) per gli adempimenti previsti
dal Regolamento U.E. 2016/679

CIG Z0A37B5649

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la Legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni
e compiti alle Regioni ed Enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la
semplificazione amministrativa";

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento
recante norme in material di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997,
n.59;

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165, art. 7, recante “Norme generali sull’ordinamento
del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;

VISTO il D. Lgs. n. 50 del 18/05/2016 “Codice dei contratti pubblici”e successive integrazioni e
modifiche;

VISTO il D.Lgs. n. 56 del 19.04.2017 “Disposizioni integrative e correttive al D.Lgs.50/2016 “Codice
degli appalti”;
VISTO il Decreto Interministeriale 129 del 28/08/2018, concernente “Regolamento concernente le

Istruzioni contabili delle Istituzioni scolastiche";

VISTO il Programma Annuale per I'esercizio finanziario 2022 (approvato dal Consiglio d’Istituto, con
delibera n. 2 del 03/02/2022);

VISTO il Regolamento U.E. 2016/679, ed in particolare la sezione 4, che prevede I'affidamento
dell’incarico di Responsabile per la protezione dei dati (Data Protection Officer D.P.O.)
VISTO I"avviso pubblico PER LA SELEZIONE DI ESPERTO ESTERNO prot. n. 0006890/U del 01/09/2022;

VISTO il verbale (Prot. 0007501/U del 12/09/2022) sottoscritto dalla commissione, appositamente
nominata e riunitasi in data 12/09/2012 per la valutazione delle candidature sulla base dei punteggi
relativi alla specifica tabella di valutazione allegata al bando;

RITENUTO pertanto sulla base degli atti in possesso dell’lstituto di dover procedere alla relativa

aggiudicazione;

DETERMINA




ISTITUTO COMPRENSIVO F. TORRE - C.F. 92051330626 C.M. BNIC84500G - A4EE3DB - Segreteria
Prot. 0007837/U del 14/09/2022 13:41:07 1.4 - Archivio, accesso, privacy, trasparenza e relazioni con il pubblico

f"' «
v 1 . UNIONE EUROPEA Faa'a "\
. [} s a J'rﬂ'mfrﬂ dedl’ tmaseome Fomdo suropas & sviluppo regicnalks o i
L Per o & 1 1 LN )

ISTITUTO COMPRENSIVO “F. TORRE"
Scuola dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado ad indirizze musicale
Via Nicela Sala, 32 82100 BENEVENTO
Telefono 08241909602 C.M. BNIC84500G CAMBRIDGE

e-mail Enmjam@[ﬂmﬁmﬁu it - pec 5rt£c3450m@mc.u Spec. istrurione. it i

Di AGGIUDICARE in via provvisoria I'incarico di responsabile della protezione dei dati personali (DPO)

per il triennio 2022/2025, a Solarino Alfredo con punti 32, secondo quanto riportato nella tabella di
valutazione pervenuta.

Avverso il presente provvedimento € ammesso ricorso al Dirigete Scolastico entro 5 giorni dalla data
di pubblicazione.

L’aggiudicazione provvisoria si intende approvata e diventa definitiva dopo i 5 giorni suddetti ed in

seguito a verifica dei requisisti posseduti dall’aggiudicatario, richiesti per legge.

Il Dirigentescolastico
Prof.EdoardoCitarelli
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi
dell’art3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993




